Aanrekening Kilometervergoeding bij forfaits 2023-2024

19/052

09/034
12/133
14/131
19/136
21/134
15/035
05/064
03/101

13/091

22/031
03/096
05/092
01/113
18/033
09/083
12/133

21/115

11/015
21/034
17/035
20/036
22/045
19/136
09/134
14/131

And Leie D

Wielsbeke B
Brugge E
Gullegem L
Gullegem J
Houthulst F
Atanis A
Atanis C
Atanis D

Koekelare E

Oostende B
Koekelare E
Paletje D
Nieuwpoort C
Brugge A
Brugge C
Brugge E

Oostkamp C

Zandvoorde C
Wielsbeke B
Gullegem F
Gullegem F
Gullegem G
Gullegem J
Gullegem J
Gullegem L

Paletje C

Atanis A

Houthulst C
St. Paulus A
Kuurne E

Bredene A

Brugge A
Brugge D
Brugge D
Brugge F
Wielsbeke D
Zandvoorde L
Atanis F

Damme E

Gullegem E
Gullegem F
Zandvoorde E
Wielsbeke D
Torhout B
Atanis F
Houthulst F
Atanis F

3e Prov. B

2e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
2e Prov.
3e Prov.
4e Prov.
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4e Prov.

2e Prov.
4e Prov.
4e Prov.
5e Prov.
2e Prov.
4e Prov.
5e Prov.
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5e Prov.

1ste prov.
2e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
3e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.

OO0 > ®E®

-44 x

46 x
102 x
12 x
12 x
82 x
-82 x
-12 x
-10 x

48 x

54 x
70 x
76 x
82 x
-96 x
-44 x
-102 x

26 X

120 x
60 x
-120 x
-60 x
-75 x
-12 x
-76 X
-12 x

0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

-17,60 €

18,40 €
40,80 €
4,80 €
4,80 €
32,80 €
-32,80 €
-4,80 €
-4,00 €

19,20 €

21,60 €
28,00 €
30,40 €
32,80 €
-38,40 €
-17,60 €
-40,80 €

10,40 €

48,00 €
24,00 €
-48,00 €
-24,00 €
-30,00 €
-4,80 €
-30,40 €
-4,80 €

€-17,60 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€ 60,00 club dient te betalen

€ 19,20 club dient te betalen

€ 16,00 club dient te betalen

€ 10,40 club dient te betalen

€-70,00 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024



15/145
14/035
15/035
17/036
19/034
21/031
07/084
11/121
20/121
09/134
18/132
03/082
21/134

02/134
20/132
22/023
05/055

14/024
04/086
09/024

10/112
11/113
21/112
18/112

11/056
17/036
22/036
19/035
01/062
13/091
03/096

Zandvoorde A
Torhout A
Atanis A
Koekelare A
Oostende B
Kuurne B
Oostende G
Mandelhoek E
Tielt C
Gullegem J
Paletje E
Houthulst D
Houthulst F

Meulebeke E

leper-Heuvelland C
leper-Heuvelland A
leper-Heuvelland B

Oostduinkerke C
Oostende G
Jabbeke A

Oostende |
Knokke-Heist B
Knokke-Heist C
Knokke-Heist C

Zandvoorde F
Koekelare A
Koekelare A
Koekelare A
Koekelare D
Koekelare E
Koekelare E

Houthulst A

Houthulst D
Houthulst E
Houthulst E
Houthulst F
Houthulst F
Wenduine C
Atanis F

leper-Heuvelland C

Paletje E
Zandvoorde D
Zandvoorde J

Jabbeke A
Jabbeke D
Wielsbeke C

Knokke-Heist C
Oostende J
Oostende |

Zandvoorde M

Koekelare C
Houthulst C
Wielsbeke B
Zandvoorde E
Oostduinkerke E
Bredene A
Brugge D

le Prov Veteranen
2e Prov.B
2e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
4e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
4e Prov.
5e Prov.
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5e Prov.C
5e Prov. C
2e Prov. A
3e Prov. B

2e Prov. A
4e Prov. A
2e Prov. A

5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
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3e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
3e Prov.
4e Prov.
4e Prov.

W w NP w

94 x
42 x
82 x
34 x
76 x
88 x
76 x
54 x
64 x
76 x
28 X
-124 x
-82 X

90 x
-42 x
-172 x
-100 x

74 X
30 x
-106 x

100 x
-100 x
-100 x

-90 x

32 x
-34 x
-96 x
-32 x
-67 X
-48 X
-70 x

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

37,60 €
16,80 €
32,80 €
13,60 €
30,40 €
35,20 €
30,40 €
21,60 €
25,60 €
30,40 €
11,20 €
-49,60 €
-32,80 € € 203,20 club dient te betalen
36,00 €
-16,80 €
-68,80 €
-40,00 € €-89,60 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024
29,60 €
12,00 €
-42,40 €  €-0,80 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024
40,00 €
-40,00 €
-40,00 €
-36,00 € €-76,00 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024
12,80 €
-13,60 €
-38,40 €
-12,80 €
-26,80 €
-19,20 €
-28,00 € €-126,00 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024



03/101
10/101
21/031

15/022
11/121

D08/152
D07/152
02/134

04/116
16/114
01/113

22/072
01/062
14/024
15/021
04/116

12/024
21/112
11/113
22/031
19/034
17/071
07/084
04/086
10/112
16/114
13/112
03/113

13/112
21/115

Atanis D
Sobeka C
Kuurne B

Wielsbeke C

Mandelhoek E

Paletje A
Meulebeke A
Meulebeke E

Oostduinkerke G

Oostende |
Nieuwpoort C

Smude A
Koekelare D

Oostduinkerke C
Oostduinkerke C
Oostduinkerke G

Wielsbeke C

Knokke-Heist C
Knokke-Heist B

Oostende B
Oostende B
Oostende E
Oostende G
Oostende G
Oostende |
Oostende |
Oostende |
Oostende J

Oostende |
Oostkamp C

- Kuurne E
- Kuurne E
- Houthulst C

- Mandelhoek B
- Houthulst E

- Meulebeke A
- Zandvoorde B
- leper C

- Nieuwpoort C
- Nieuwpoort C
- Brugge F

Oostduinkerke D
Oostduinkerke E
- Jabbeke A
Zandvoorde D
- Nieuwpoort C

- OostendeC
Oostende |
Oostende J

- Brugge A

- Houthulst C

- St. Denijs A

- Houthulst D

- Jabbeke D

- Knokke-Heist C
- Nieuwpoort C
- Oostkamp C
- Zandvoorde M

- Oostkamp C
- Damme E

4e Prov. C
4e Prov. C
2e Prov. B

2e Prov. A
5e Prov. B

1le Prov. Dames
1le Prov. Dames
5e Prov. C

5e Prov. A
5e Prov. A
5e Prov. A

3e Prov. D
3e Prov.C
2e Prov. A
2e Prov. A
5e Prov. A

2e Prov. A
5e Prov.
5e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
3e Prov.
4e Prov.
4e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
5e Prov.
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5e Prov.

>

5e Prov.

10 x 0,40 € /km
16 x 0,40 € /km
-88 x 0,40 € /km

20 x 0,40 € /km
-54 x 0,40 € /km

28 x 0,40 € /km
106 x 0,40 € /km
-90 x 0,40 € /km

12 x 0,40 € /km
50 x 0,40 € /km
-82 x 0,40 € /km

38 x 0,40 € /km
67 x 0,40 € /km
74 x 0,40 € /km
-82 x 0,40 € /km
12 x 0,40 € /km

130 x 0,40 € /km
100 x 0,40 € /km
100 x 0,40 € /km
-54 x 0,40 € /km
-76 x 0,40 € /km
174 x 0,40 € /km
-76 x 0,40 € /km
-30 x 0,40 € /km
100 x 0,40 € /km
-50 x 0,40 € /km
-56 x 0,40 € /km
-12 x 0,40 € /km

56 x 0,40 € /km
-26 x 0,40 € /km

4,00 €
6,40 €
-35,20 €

8,00 €
21,60 €

11,20 €
42,40 €
-36,00 €

4,80 €
20,00 €
-32,80 €

15,20 €
26,80 €
-29,60 €
-32,80 €
-4,80 €

52,00 €
40,00 €
40,00 €
-21,60 €
-30,40 €
-69,60 €
-30,40 €
-12,00 €
-40,00 €
-20,00 €
-22,40 €
-4,80 €

22,40 €
-10,40 €

€ -24,80 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€-13,60 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€-67,20 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€-8,00 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€ -25,20 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€-119,20 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€ 12,00 club dient te betalen



10/042

19/052

20/132
D08/152
05/092

18/132

22/072

10/101

17/071

05/064

20/121

22/045
14/035
12/035

03/082

22/036
09/024
18/033
20/036
09/034
21/034
14/033
15/022
12/024

Zandvoorde |
And Leie D
leper C
Paletje A
Paletje D
Paletje E

Smude A

Sobeka C

Oostende E

Atanis C

Tielt C

Gullegem G
Torhout A
Torhout A

Houthulst D

Koekelare A
Jabbeke A
Brugge A
Gullegem F
Wielsbeke B
Wielsbeke B
Wielsbeke B
Wielsbeke C
Wielsbeke C

Paletje B
Paletje C
Paletje E
Meulebeke A
Brugge D
Houthulst F

Oostduinkerke D

Kuurne E

St. Denijs A

St. Paulus A

Houthulst E

Torhout B
Houthulst C
Zandvoorde E

Wenduine C

Wielsbeke B
Wielsbeke C
Wielsbeke D
Wielsbeke D
Atanis A
Gullegem F
Zandvoorde E
Mandelhoek B
Oostende C

3e Prov. A
3e Prov. B
5e Prov. C
le Prov. Dames
4e Prov. B
5e Prov.C

3e Prov. D
4e Prov. C
3e Prov. D
3e Prov.C
5e Prov. B

3e Prov. A
2e Prov. B
2e Prov. B

4e Prov. A

2e Prov.B
2e Prov. A
2e Prov. B
2e Prov.B
2e Prov. B
2e Prov.B
2e Prov. B
2e Prov. A
2e Prov. A

100 x
44 x
42 x
-28 X
-76 X
-28 x

-38 x

-16 x

174 x

12 x

-64 x

75 x
-42 X
-68 x

124 x

96 x
106 x
96 x
60 x
-46 X
-60 x
-124 x
-20 x
-130 x

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

0,40 € /km

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

40,00 €
17,60 €
16,80 €
111,20 €
30,40 €
11,20 €

-15,20 €

-6,40 €

69,60 €

4,80 €

-25,60 €

30,00 €
-16,80 €
-27,20 €

49,60 €

38,40 €
42,40 €
38,40 €
24,00 €
-18,40 €
-24,00 €
-49,60 €
-8,00 €
-52,00 €

€ 21,60 club dient te betalen
€-15,20 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024
€ -6,40 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024
€ 69,60 club dient te betalen
€ 4,80 club dient te betalen

€-25,60 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€ -14,00 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024

€ 49,60 club dient te betalen

€ -8,80 Club heeft bedrag reeds ontvangen op 24/05/2024



D07/152
15/021
22/023
12/035
14/033
17/035
19/035
05/055
09/083
03/113
18/112
15/145
11/015
11/056
10/042

Meulebeke A

Oostduinkerke C
leper-Heuvelland A

Torhout A
Wielsbeke B
Gullegem F
Koekelare A

leper-Heuvelland B

Brugge C
Oostende J
Knokke-Heist C
Zandvoorde A
Zandvoorde C
Zandvoorde F
Zandvoorde |

Zandvoorde B
Zandvoorde D
Zandvoorde D

Zandvoorde J
Zandvoorde L
Zandvoorde M
Zandvoorde M
Houthulst A
Gullegem E
Koekelare C
Paletje B

le Prov. Dames
2e Prov. A
2e Prov. A
2e Prov.B
2e Prov.
2e Prov.
2e Prov.
3e Prov.
4e Prov.
5e Prov.
5e Prov. A
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le Prov Veteranen

1ste prov.
3e Prov. B
3e Prov. A

106 x
82 x
172 x
68 X
124 x
120 x
32 x
100 x
44 X
12 x
90 x
-94 x
-120 x
-32 x
-100 x

0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km
0,40 € /km

42,40 €
32,80 €
68,80 €
27,20 €
49,60 €
48,00 €
12,80 €
40,00 €
17,60 €
4,80 €
36,00 €
-37,60 €
-48,00 €
-12,80 €
-40,00 €

0,00 €

€ 241,60 club dient te betalen

0,00 €



